1

西安理工大学土木建筑工程学院 2019 年复试通知（含调剂）

各位考生：

按照学校关于 2019 年硕士研究生复试工作的总体要求，现将土木建筑工程学院

复试工作有关事项通知如下：

一、工作安排

时间 地点 内容 注意事项 备注

3月 25日

上午 8:30

西安理工大学土

木建筑工程学院

一楼大厅

来校报到，资格审

查，领取复试相关

资料、登记四六级

英语成绩；查看复

试笔试、面试具体

安排。

应届生：二代身份证、学生证及复

印件，初试准考证；

往届生：二代身份证、毕业证原件，

初试准考证；

未通过网上学历（学籍）校验的考

生必须在复试前完成网上学历（学

籍）核验。

报到后及时

查看面试及

笔试时间地

点，再相应安

排体检时间

3月 25日

上午

西安理工大学

金花校区医院
体检

缴纳体检费 55元，准备个人近期免

冠照片 1张

体检

（需空腹）

3月 25日

下午 2:00

西安理工大学

教学六楼

英语听力

+

笔试

考场安排报到后见土建学院 205室

学科与研究生办公室橱窗通知

3月 26日

-27日

西安理工大学土

木建筑工程学院
面试

分组安排报到后见土建学院 205室

学科与研究生办公室橱窗通知

备注：土木建筑工程学院学科与研究生办公室，联系电话：029-82312189，具体地址：西安理

工大学金花校区教四楼东侧 205室。

二、复试要求

1、符合我校公布的 2019年招生简章内各学科（专业）报考要求；

2、一志愿考生初试成绩总分要求：

按照复试人数不低于招生计划（不含推免生及优秀生源预选拔 A级证书）的 120%

的要求，结构工程、岩土工程、建设工程管理、建筑与土木工程学科专业初试成绩

要求 310 分以上（含 310 分），且单科成绩符合《2019 年全国硕士研究生招生考试

考生进入复试的初试成绩基本要求》A 类线,见附件名单；

2

桥梁与隧道工程、防灾减灾与防护工程、市政工程（土建学院）以及力学学科

的各二级学科符合《2019 年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本

要求》A 类线，见附件名单；

未达到上述初试成绩总分要求，但达到国家 A 类线要求且参加学院 2019年硕士

招生优秀生源预选拔并获得 A级、B级证书的考生，见附件名单。

3、调剂生要求

桥梁与隧道工程、防灾减灾与防护工程、市政工程（土建学院）优先接受校内

一志愿复试上线考生的调剂，录取人数不足再接受校外调剂；

力学学科有部分调剂指标，接受条件为：校内一志愿考生；本科为力学专业或

报考专业为力学专业且初试成绩需达到《2019 年全国硕士研究生招生考试考生进入

复试的初试成绩基本要求》A 类线的考生；本科非力学专业学生须是与力学相近专

业的毕业生（土木、水利、机械、材料），且报考专业也是相近专业，达到《2019

年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求》A 类线且数学初试

成绩达到 80分（含）以上的考生。

考生登陆调剂网，接到复试通知按要求参加复试。

三、复试内容

复试内容包括笔试和面试（包括：外语能力水平测试、综合面试）。推荐免试

研究生需参加面试环节，与导师见面；获得优秀生源预选拔 A 级证书的考生（见附

件名单），正常报到后，只需参加面试环节确定是否服从调剂和体检环节；获得优

秀生源预选拔 B级证书的考生正常参加复试各个环节。

1、笔试

包括专业课笔试和心理健康问卷调查。

（1）心理健康问卷调查。测试开始时间为 3月 25日下午 2:00，时长 10分钟，

不计分数，仅作为面试心理素质考察的参考。

（2）专业课笔试。测试开始时间为 3月 25 日下午 2:40，时长 2.5 小时，满分

100分，采取闭卷考试形式，计入复试总成绩。笔试科目见招生简章。

2、面试

   （1）外语能力水平测试

外语能力水平测试含听力及口语测试。听力测试（30分）在 3月 25日专业课笔

3

试之前举行，测试开始时间为下午 2:10；口语测试（20分）在各学科面试时举行。

外语能力水平测试考查考生外语水平及应用能力，满分 50分，成绩计入复试总成绩。

   （2）综合面试

综合面试主要考查考生的专业知识及实践(实验)、创新等综合能力，同时对考

生的思想政治素质和品德等情况予以考核，满分 100 分，成绩计入复试总成绩。综

合面试成绩低于 60分的考生，视为复试不合格，不参与拟录取成绩排序，直接淘汰。

四、录取办法

按照公平、公正、公开的原则，考生综合面试成绩低于 60分不予录取；推免生

和预选拔 A 级证书原则上按其报考类型优先录取，学术型不足时调整为专业型，其

余考生依据复试总成绩在相应学科（专业）排名顺序确定，详细复试实施细则、招

生规模、复试程序、成绩排序等信息将在学院 205室学科与研究生办公室橱窗公布。

拟录取名单由校研究生院招生办统一公示。

五、调剂工作

目前已有大量全国各地的考生来人、来电或来函寻求调剂，在此感谢各位考生

对我院的关注和青睐。如果名额空缺需要调剂，我们会尽快发布需求，开通调剂系

统。请考生关注学校发布的调剂需求公告，及时登陆中国研究生招生信息网

（http://yz.chsi.com.cn）调剂系统，填报个人调剂信息。

六、注意事项

1、未交验有效身份证件和毕业证原件（或学生证）者不予复试，未按照我办公

布的复试学科参加复试者复试无效。

2、复试期间，考生的食宿及往返交通费用自理，请考生注意人身、财产安全以

及疾病预防。

3、按照教育部有关规定，我校所有复试考生必须参加体检。①体检费 55 元，

缴费方法见《西安理工大学 2019 年硕士研究生招生考试复试公告》的附件进行在

线缴费②请考生带本人近期一寸免冠照片 1张，凭“考生手机界面的缴费订单”，于 3

月 26日上午在金花校区校医院领取体检表参加复试体检（需空腹）。

4、乘车指南

地址：西安理工大学金花校区，西安市金花南路 5号（东二环中段）

南门：教育专线、7、48、228、240、313、351、402、508、602、705、800、

http://yz.chsi.com.cn/

4

910 交大商场站下，过天桥即到；

东门：二环 1 号线、2 号线、教育专线、48、402、528、716、游 9(320) 长兴

路站下即到；

坐火车来的同学，在火车站出口往南公交站点乘坐 240、602、351 路公交；

坐飞机来的同学，可乘坐咸阳机场到建国饭店的大巴，到达建国饭店后，向南

走 500米即到。

5、如国家、陕西省以及学校对研究生招生考试招生政策以及复试工作有新的要

求和规定，以上级政策为准，学院将根据学校安排修订相应的安排。

6、西安理工大学严格遵照国家教育部的有关法规和政策实施规范招生，不会向

任何考生做出保证录取的承诺，更不会以任何名义向考生收取所谓录取费或其他费

用。任何单位、中介或个人非法盗用我校名义发布虚假复试录取信息都属违法行为。

我们特别提醒广大考生及家长保持警惕，保护自身权益，仔细甄别，避免上当受骗！

5

2019 年土木建筑工程学院一志愿考生复试名单

序号 考生编号 姓名 政治 外语 数学 专业课 总分 备注

1 107009012055149 刘昌 66 41 78 125 310

2 107009013035261 吴昊 66 63 112 126 367

3 107009013045217 张豪杰 65 42 78 127 312

4 107009013045256 王尧尧 59 60 100 142 361

5 107009014025194 周一帆 64 56 78 116 314

6 107009014055214 丁一 64 45 85 131 325

7 107009014055222 侯亚鹏 67 66 95 129 357

8 107009014095150 于杰 56 56 95 107 314

9 107009014095196 黄米玲 66 65 86 113 330

10 107009014095197 卢晓风 66 73 123 137 399

11 107009014105191 逯金文 63 60 81 117 321 非全日制

12 107009014115273 樊明艳 59 52 91 144 346

13 107009014135230 刘天嗣 61 64 91 102 318

14 107009014155232 巩超辉 72 50 83 115 320

15 107009014165141 廉秋琦 68 65 79 117 329

16 107009014165144 邢富 58 65 99 148 370

17 107009014165161 吕琴琴 61 48 93 127 329

18 107009014165165 刘旭 53 53 89 127 322

19 107009014165166 邱世雄 61 49 105 139 354

20 107009014165219 贾海琴 64 69 111 142 386

21 107009014225221 李鑫磊 70 66 115 140 391

22 107009014245143 孙慧丽 54 64 84 136 338

23 107009021115224 朱冰浩 67 56 116 134 373

24 107009022053907 杨猛 63 44 69 139 315

25 107009032243933 张思嘉 66 50 100 144 360

26 107009032245177 郯昊 59 67 126 125 377

27 107009033085127 陆伟 60 47 121 145 373

28 107009033085205 刘金明 62 49 113 146 370

29 107009036013894 曾昌禄 60 61 95 145 361

30 107009037025242 付文龙 60 52 92 112 316

31 107009037063941 冯树洋 65 54 85 127 331

32 107009037135212 牟晓凯 54 45 93 128 320

33 107009037155155 郝丽君 68 52 123 142 385

34 107009037155158 杨振军 62 52 114 130 358

35 107009037155188 杨汝男 66 66 91 117 340

36 107009041055146 司久铭 68 47 95 115 325

37 107009041075245 田鑫雨 63 50 95 138 346

38 107009041085172 刘钊 49 48 102 144 343

39 107009041125170 田伟冲 55 44 107 122 328

40 107009041135215 周文俊 58 52 98 126 334

6

41 107009041155109 崔婷婷 61 57 102 126 346

42 107009041163893 陈聪 58 60 101 139 358

43 107009041225123 孙春光 72 58 107 126 363

44 107009041303949 吴亚楠 66 55 105 129 355

45 107009041303953 任冠名 69 54 102 142 367

46 107009041305113 洪嘉伟 63 59 114 128 364

47 107009041315137 祁亚伦 61 39 100 122 322

48 107009041315250 洪玉广 62 57 98 117 334

49 107009041355260 李亚坤 67 56 104 123 350

50 107009041413947 田婷婷 62 58 59 131 310

51 107009041415139 赵丹丹 61 64 112 128 365

52 107009041445124 孙源清 67 60 87 123 337

53 107009041445201 李昊林 65 59 96 122 342

54 107009041445281 陈俊 65 63 95 129 352

55 107009041455248 梁恒楠 64 50 87 140 341

56 107009041515120 曹东生 70 68 121 126 385

57 107009041515262 陈光 65 49 74 127 315

58 107009041535129 郭维维 64 65 89 126 344

59 107009041595110 韩小柠 61 57 82 132 332

60 107009041595157 秦秋香 73 47 94 127 341

61 107009041705236 李恒 62 42 101 121 326

62 107009042243950 马铭 63 39 89 120 311

63 107009042253906 闻硕 62 57 98 133 350

64 107009042265206 曾国庆 68 55 109 145 377

65 107009044193353 任晓通 51 44 101 104 300

66 107009050165132 郭文涛 57 51 83 121 312

67 107009051295257 赵杨阳 59 55 90 130 334

68 107009052025271 管彦俊 49 42 105 135 331

69 107009061360382 樊建桥 54 43 69 124 290

70 107009061360383 任轲 66 42 76 122 306

71 107009061361411 赵伟 60 53 114 140 367

72 107009061361412 王斌 62 53 65 137 317

73 107009061361413 杨磊 65 46 74 125 310 预选拔 A 级

74 107009061361415 武凯强 62 65 69 128 324 预选拔 A 级

75 107009061361416 周衡立 63 62 87 141 353

76 107009061361418 黄帅 64 47 108 136 355

77 107009061361419 赵博 64 48 98 141 351

78 107009061361421 杨照 67 51 62 137 317 预选拔 A 级

79 107009061361428 姜景希 58 47 87 130 322 预选拔 A 级

80 107009061361430 赵金锐 55 48 84 141 328

81 107009061361431 宋靖宇 57 48 72 121 298 预选拔 A 级

82 107009061361433 黄康康 62 57 91 118 328 预选拔 A 级

83 107009061361436 王稼琦 72 69 73 131 345 预选拔 A 级

7

84 107009061361441 杨洋 70 67 61 135 333

85 107009061361443 侯斌 55 42 76 119 292 预选拔 B 级

86 107009061361444 魏睿真 54 53 62 119 288 预选拔 A 级

87 107009061361445 王海洋 56 47 82 132 317

88 107009061361447 孙家妮 72 56 104 126 358

89 107009061361450 谢钟辉 69 48 107 136 360

90 107009061361461 陆志涵 62 54 63 119 298 预选拔 A 级

91 107009061361462 张锴悦 62 52 78 143 335

92 107009061361464 黄琪 66 52 91 130 339

93 107009061361468 贾晨俊 61 52 95 128 336 预选拔 A 级

94 107009061361472 刘菲菲 55 50 71 109 285 预选拔 B 级

95 107009061361474 王华强 49 53 75 135 312 预选拔 A 级

96 107009061361478 孙春晖 63 60 84 125 332

97 107009061361484 陈乙葶 63 39 88 116 306 预选拔 B 级

98 107009061361485 郭品彰 57 45 94 137 333 预选拔 A 级

99 107009061361487 唐大波 70 41 71 130 312

100 107009061361521 徐瑞阳 66 43 62 108 279

101 107009061361524 王羽翼 66 47 68 129 310

102 107009061361525 张传航 67 46 98 121 332

103 107009061361526 张丹 64 51 76 113 304 预选拔 A 级

104 107009061361527 赵立洁 65 67 67 114 313

105 107009061361528 王妥 68 55 69 136 328

106 107009061361529 宋妍 66 57 81 126 330 预选拔 A 级

107 107009061361532 高昕 69 56 68 122 315

108 107009061361533 方文星 71 62 80 115 328 预选拔 A 级

109 107009061361535 周欢 64 43 68 141 316 预选拔 A 级

110 107009061361536 罗静荷 66 42 71 123 302 预选拔 B 级

111 107009061361538 刘元燕 64 57 90 136 347 预选拔 A 级

112 107009061361539 潘婷 58 62 70 140 330 预选拔 A 级

113 107009061361540 王思敏 60 60 79 140 339 预选拔 A 级

114 107009061361542 齐程程 68 60 85 139 352 预选拔 A 级

115 107009061361543 吴浩军 67 58 120 131 376 预选拔 A 级

116 107009061361546 李娜 45 56 70 124 295 预选拔 A 级

117 107009061362830 贺豪楠 66 51 99 119 335

118 107009061362835 折建伟 65 50 89 131 335

119 107009061362838 王婷云 56 63 85 129 333

120 107009061362841 秦瑶 64 73 104 131 372

121 107009061362842 商倩 59 54 88 118 319

122 107009061362843 李泽 62 77 102 111 352

123 107009061362845 陈灏馨 61 39 78 141 319

124 107009061362848 陈杰斌 63 54 121 142 380

125 107009061362849 周庆怡 60 42 75 113 290 预选拔 B 级

126 107009061362850 王登昊 59 52 79 126 316

8

127 107009061362855 何珊珊 59 58 99 110 326 非全日制

128 107009061362857 黄琴 58 45 84 140 327

129 107009061362865 刘爱国 57 65 103 123 348

130 107009061362866 刘路 67 74 103 128 372 预选拔 A 级

131 107009061362868 张卓越 63 57 93 120 333

132 107009061362869 槐江波 64 43 103 121 331

133 107009061362871 梁玥 69 60 85 133 347

134 107009061362873 杜梦杰 56 54 93 124 327 预选拔 A 级

135 107009061362876 刘炎衢 65 51 87 117 320

 136 107009061362882 蔡怡 62 49 100 111 322

137 107009061362883 时瑞昕 58 64 91 116 329

138 107009061362887 周显刚 67 57 105 143 372

139 107009061362890 张瑞豪 59 62 89 110 320

140 107009061362894 刘浩楠 66 47 86 123 322

141 107009061362895 蔡欣悦 60 55 94 128 337

142 107009061362897 门凡 64 40 95 133 332

143 107009061362903 陈卓 46 51 77 103 277 预选拔 B 级

144 107009061362907 周谦祥 68 59 105 115 347 预选拔 A 级

145 107009061362910 宋佳瑶 67 61 121 134 383

146 107009061362915 高帅东 65 59 88 121 333

147 107009061362921 乔少峰 63 47 101 108 319

148 107009061362923 焦续涛 57 54 102 128 341

149 107009061362924 康树宽 59 45 76 132 312

150 107009061362929 豆桐 60 42 67 125 294 预选拔 A 级

151 107009061415193 宋庆象 65 72 117 107 361

152 107009061435187 雷震 64 59 104 126 353

153 107009061475284 邓志鹏 69 52 95 126 342

154 107009062015174 李浩泽 68 57 110 141 376

155 107009062025126 胡锦博 66 54 109 134 363

156 107009062025267 董茹娟 69 56 97 143 365

157 107009062045279 王志强 60 53 84 117 314

158 107009062063887 吴江 57 50 71 131 309 预选拔 A 级

159 107009062063888 孙必福 59 45 68 124 296 预选拔 B 级

160 107009062063898 朱学亮 56 41 103 136 336 预选拔 A 级

161 107009062083952 王斌 64 41 69 139 313

备注：2019年土木建筑工程学院调剂生考生复试名单由各学科根据调剂网报名情况直

接通知考生复试。